

रिक्त-पद

काय-चिकित्सा विभाग, एम् स, नई दिल्ली में "एंटी रेट्रोवाइरल उपचार" (निधीकरण एजेंसी रू वास थ य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय) एनआई-755 नामक परियोजना शीर्षक हेतु निम्नलिखित संविदात्मक पदों के लिए पात्र अभ्यर्थियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

क्र.सं.	पद	चिकित्सा अधिकारी
1.	पदों की संख्या	02
	वेतन	50000/- प्रति माह (विद्यमान एनएसीओ नियम के अनुसार समेकित)
	पात्रता	एम.बी.बी.एस.
	आयु	62 वर्ष तक
	पद	काउंसलर
2	पदों की संख्या	01
	वेतन	13000/- प्रति माह (विद्यमान एनएसीओ नियम के अनुसार समेकित)
	पात्रता	समाज कार्य में मास्टर की डिग्री
	आयु	30 वर्ष तक

इच्छुक अभ्यर्थी अपना बायोडाटा कमरा नं. 3095, तृतीय तल, काय-चिकित्सा विभाग, एम् स, नई दिल्ली में दिनांक 26 सितम्बर, 2020 तक भेज सकते हैं।

साक्षात्कार की तिथि 28.09.2020 तथा 30.09.2020 है। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टी.ए./डी.ए. नहीं दिया जाएगा।

साक्षात्कार की पद्धति

*अभ्यर्थियों को फिजिकल/वीडियो कॉन्फ्रेंस के विषय में टेलीफोन के द्वारा सूचना दी जाएगी।

ई-मेल: aiimsart@gmail.com

VACANCY

Applications are invited from eligible candidates for the following CONTRACTUAL posts for the Project titled “**Anti Retroviral Treatment**” (Funding agency MOH & FW) NI-755 in the Department of Medicine, AIIMS, New Delhi:

S. No.	Post	Medical Officer
1	Number of Posts	02
	Salary	50000/ Per Month (Consolidated as per existing NACO rule)
	Eligibility	MBBS
	Age	Up to 62 Years
2	Post	Counsellor
	Number of Posts	01
	Salary	13000/ Per Month (Consolidated as per existing NACO rule)
	Eligibility	Master Degree in Social Work
	Age	Up to 30 Years

Interested candidates may send their resume to Room No. 3095, 3rd Floor, Department of Medicine, AIIMS, New Delhi till September 26th, 2020.

Interview dates 28/09/2020 & 30/09/2020. No TA/DA will be given for appearing for interview.

Mode of Interview

*Telephonically intimated to candidates - physically/Video conference.

Email: aiimsart@gmail.com